

Asiakastilaisuus päijätähämäläisille elintarvikealan toimijoille 14.3.2023 Lahti

Hei kaikille!

Olen Marjo Kangas ja valmistuin Salpauksen Koulutuskeskuksesta viime vuoden heinäkuussa Leipomoteollisuuden mestariksi.

Opiskelin oppisopimuksella ja täysin etänä, joka olikin ainoa mahdollinen opiskelumuoto minulle, koska asun länsirannikolla. Välimatkan vuoksi lähiopiskelu olisi ollut täysin mahdotonta.

Kaiken kaikkiaan tämä oli todella hyvä opiskelumuoto, koska koin sen olevan niin henkilökohtaista. Ohjaavan opettajan kanssa pidetyissä palaverissa sain hyvät neuvot jatkaa eteenpäin tehtävien annoissa ja wilma viestien avulla sain apua nopeasti, jos jokin asia oli jäänyt epäselväksi.

Opiskelu oli mielestäni myös oivaltavaa, sillä lukemaani tietoa pystyin vertaamaan tehtyyn työtapaan tuotteen valmistusprosessissa sekä ymmärtämään paremmin miksi näin tehdään.

Voin suositella tällaista opiskelumuotoa kaikille, jotka ovat valmiit tekemään töitä itsenäisesti. Kaikki tiedot on kerättävä itse, kukaan ei kerro sinulle faktoja, kuten lähiopetuksessa. Toisaalta tämän tyyppinen oppiminen antaa enemmän, jää paremmin mieleen ja saa edetä omaan tahtiin mukavasti kotisohvalta.

Kehaistaan vielä työnantajaakin sen verran, että opiskeluuni suhtauduttiin todella positiivisesti ja apuja sain myös sieltä suunnalta. Ja nyt, kun tutkinto on suoritettu, pääsen hyödyntämään oppimaani myös työssäni ja näin myös työnantaja hyötyi oppisopimuksesta.

Tällaisia ajatuksia jäi päällimmäisenä mieleen ja pelkästään positiivista sanottavaa myös Salpauksen tiimistä, hyvää duunia!

Eipä mulla muuta, tsemppiä opiskeluihin!



Kankaan suorittama tutkinto oli ensimmäinen täysin verkossa suoritettu leipomoalan erikoisammattitutkinto Salpauksessa.

Marjo Kangas suoritti leipomoalan erikoisammattitutkinnon verkossa ja työskentelee nyt Porin Leivän tuotekehityksessä

31.8.2022 14.13

<https://www.salpaus.fi/2022/08/31/marjo-kangas-suoritti-leipomoalan-erikoisammattitutkinnon-verkossa-ja-tyoskentelee-nyt-porin-leivan-tuotekehityksessa/>